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Vitalbad Eisenerz 
Badeeintritt – Preise ab 1.1.2022  

 

 

Tageskarte Erwachsene 9,50 
4 Stunden Karte Erwachsene    8,50 

3 Stunden Karte Erwachsene    7,40 

2 Stunden Karte Erwachsene    6,10 
Tageskarte Gruppen ab 10 Personen  7,20 

Nachzahlungstarif je weitere Stunde  
bis maximal Tageseintritt  1,60 
  

Tageskarte Kinder, Studenten  

Behinderte mit Ausweis  4,90 
4 Stunden Karte Kinder    4,30 

3 Stunden Karte Kinder    4,10 
2 Stunden Karte Kinder  3,60 

Tageskarte Gruppen ab 10 Personen  3,40 
Nachzahlungstarif je weitere Stunde  

bis maximal Tageseintritt    1,10 
  

Tageskarte Familie   
2 Erwachsene, 2 Kinder   23,80 

4 Stunden Karte Familie   19,30 
3 Stunden Karte Familie   17,00 

2 Stunden Karte Familie   14,10 
  

Tageskarte Familie   
2 Erwachsene, 1Kind   18,90 

4 Stunden Karte Familie   16,50 

3 Stunden Karte Familie   14,70 
2 Stunden Karte Familie  12,40 
  

MULTICARD  

Kaution Multicard    7,00 
Multicard (Tarifermäßigung 15 %)  50,00 

Multicard (Tarifermäßigung 25 %)   100,00 
 

 
Multicard – Keine Rückerstattung von Geldbeträgen  über 4 Euro. Bei 
Rückerstattung des Restbetrages werden die gewährten Rabatte in Abzug 

gebracht. 
 

Inhaber des Steir. Familienpasses erhalten auf den Tageseintritt Familie eine 

15%ige Ermäßigung.  
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Vitalbad Eisenerz 
Saunapreise – Preise ab 1.1.2022 
 
 

Tageskarte Erwachsene 13,60 

Abendkarte Erwachsene ab 17.00 Uhr 7,40 
  

  
Tageskarte Kinder, Studenten  10,20 

Behinderte mit Ausweis  

Abendkarte Kinder, Studenten   5,70 
Behinderte mit Ausweis  

  
  
MULTICARD  

Kaution Multicard   7,00 

  
 

 

Multicard (Tarifermäßigung 15 %)         50,00 Euro  
Multicard (Tarifermäßigung 25 %)       100,00 Euro  
 

 
Multicard – Keine Rückerstattung von Geldbeträgen über 4 Euro. Bei 
Rückerstattung des Restbetrages werden die gewährten Rabatte in Abzug 

gebracht. 
 


